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Värska gaasimõõtejaama detailplaneeringu kehtestamine

Detailplaneering  algatati  Värska  Vallavalitsuse  14.03.2016  korraldusega  nr  79.  Sama
korraldusega jäeti  algatamata keskkonnamõjude strateegiline hindamine.  Planeeringu tellija
on Eelering AS.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on  gaasimõõtejaama teenindamiseks vajaliku uue
juhtimishoone rajamine, vana juhtimishoone likvideerimine ning territooriumi planeerimine.
Planeeritava ala suuruseks on 0,49 ha. Detailplaneeringu koostaja on OÜ Hendrikson ja Ko.

Detailplaneeringu  koostamise  algataja,  koostamise  korraldaja  ja  kehtestaja  on  Värska
Vallavalitsus.

Planeeringuala asub Värska vallas Nedsaja külas.Planeeritavat ala läbib Irboska-Tartu gaasi
ülekandetorustik  ja  Lõuna-Eesti  sideliin.  Alal  ei  asu  muinsuskaitsealuseid  objekte  ega
looduskaitselisi piiranguid.

Planeeringu algatamisest ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmisest
teavitati ajalehes „LõunaLeht“ 24.03.2016 ja  ametlikes teadaannetes. 

Detailplaneering on kooskõlastatud Päästeametiga, Kaitseministeeriumiga ja Maanteeametiga,
Elektrilevi OÜ-ga ja AS Eleringiga. Planeeringu koostamisse olid kaasatud Keskkonnaamet ja
naaberkinnistute omanikud.
Värska Vallavalitsus on seisukohal, et detailplaneering on koostatud nõuetekohaselt, vastab
Värska valla arengueesmärkidele ning on kehtivate õigusaktidega kooskõlas.

Planeering võeti vastu Värska Vallavalitsuse 25.08.2016 korraldusega nr 277 ning korraldati
avalik väljapanek kestvusega 08.09 - 21.09.2016 Värska raamatukogus ja veebilehel. Avaliku
väljapaneku ajal ei esitatud mitte ühtegi ettepanekut ega vastuväidet ning avalikku arutelu ei
toimunud.

Arvestades  eeltoodut  ning  võttes  aluseks  Planeerimisseaduse  §  139  lg  1  ning  Värska
Vallavalitsusele  esitatud  Värska  gaasimõõtejaama  detailplaneeringut,  annab  Värska
Vallavalitsus 

k o r r a l d u s e:

1.  Kehtestada  Värska  gaasimõõtejaama  detailplaneering  Värska  Vallavalitsusele  esitatud
kujul.

2.  Maanõunikul  avaldada  detailplaneeringu  kehtestamise  teade  ühe  kuu  jooksul  ajalehes
”LõunaLeht”  ning Värska valla veebilehel.



3. Korraldus  jõustub  teatavakstegemisest.

4.  Käesoleva korralduse peale  võib esitada Värska Vallavalitsusele  vaide haldusmenetluse
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või
päevast,  millal  oleks  pidanud  korraldusest  teada  saama  või  esitada  kaebuse  Tartu
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates
korralduse teatavakstegemisest.
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